Infra scriptum est : conventus præfatus satisfaciatur prima sua opportunitate. Cartusie sedente Capitulo 1627. frater Bruno prior Cartusia.

Anno sequenti 1628 Ecclesia anterior ædificata, fuit operta scalijis, simul numero 47500 et constarunt cum opere 567 florinis 16 assibus et circa huius anni finem antiqua cella procuratoris quæ pariter a Geusijis combusta fuerat, ædificata est et operta scalijis.

Anno 1629 venit carta capituli per quam domnus Petrus Daems ex prioratu domus huius translatus est ad prioratum domus in Zeelhem et successor ejus nominatus fuit domnus Laurentius Serjants prior Zeelbemensis de quo infra. de Hoc domno Petro scribit Wallius : iste venerabilis pater hanc domum Capellæ multum reparavit ac picturis et supplectili decoravit atque novim ecclesiæ per Geusios destructam tegere incepit, imo textit. Obyit 13 july 1653.

Ante obitum tamen suum anno 1632 a prioratu domus ~~Diesthemij~~ Zeelhem per cartam absolutus, remissus est ad domum Ripaliae unde venerat, ex qua sequenti anno 1633 iterum per talem cartam ad hanc nostram provinciam remissus fuit ut prior domus Antverpia.

ChM063

Franciscus Welle

alias **Welles**.

- a - p. : Gosuin
m. : Elisabeth
- b - Biervliet.
- c - études à Louvain.
- d - entré le 21 septembre 1473.
pfs 21 septembre 1474.
- e - sds 6 janvier 1476
cité 1487
- f - 27 décembre 1504/27/28 janvier 1505.
- g - copiste et maître des novices.

PB:

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 577, Franciscus de Welle, Herne, 1504, 27 december. De Biervliet, antea Magister Artium ; receptus ad ordinem anno 1473, subsequenti anno vota professionis emisit. De quo sic agit *Chronicon Capellæ* : « Vir admodum religiosus et moderatus, inter colloquia dicere solebat : 'Optarem, si ita Deo beneplacitum esset, in extremis meis non diu ægrotare lectoque decumbere, ne mei causa fratres vigiliis atque molestiis aliis afficiantur.' Huius piissimi Patris laudabile et religiosum desiderium exaudivit Deus. Nam cunctis diebus vitæ mæ semper ambulavit, et ad templum venit usque ad extremum diem, sive potius noctem, qua, cum ad ecclesiam non venisset, de more accersivit cum Infirmarius, qui in lecto jacentem atque defunctum reperiit. Quod contingit anno 1504, 6 Kalendas Januarii. » Cum autem, justus quæcumque morte præoccupetur, anima illius sit in refrigerio sperare par est Franciscum ad meliorem vitam fuisse translatum.

de Wal, 7043, f^o 128r, 1504 : Cum autem quidam monachus domnus Franciscus Velle defunctus esset qui erat ipso iunior in ordine, magnus invasit metus Judocum, atque ab illo tempore nunquam bene valuit, sed velut attonitus sæpe dicebat nobis, nescio quit est mihi, nescio quid habeo, nescio quid patior, deinde paulatim cæpit ægrotare sic fere ad duos menses.